
Projekt

z dnia  16 maja 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2016r., poz. 446) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołać ze składu Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie radną Małgorzatę 
Grygo wskutek złożonej rezygnacji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: A292CB28-A13C-4DE1-B110-E67407294D51. Projekt Strona 1




